

HKScan-konsernin osavuositiedot 1.1.-30.9.2009

Julkistettu 3.11.2009, klo 8.00

* HKScan-konsernin kilpailukyky vahvistui edelleen ja toimittajaosuudet kasvoivat yhtiön kaikilla markkina-alueilla.

* HKScanin tammi-syyskuu sujui odotetun positiivisesti. Yhdeksän kuukauden liikevoitto oli 36,6 miljoonaa euroa (22,8 milj. euroa) eli lähes koko vuoden 2008 liikevoiton (38,1 milj. euroa) suuruinen.

* Valuuttakurssimuutoksista johtuen alkuvuoden liikevaihto aleni euroissa, mutta nousi kiintein kursein mitattuna noin yhden prosentin.

* Tammi-syyskuun liikevoittoa rasittavat yhteensä noin 7 miljoonan euron (0,0 milj. euroa) kertaluonteiset kulut.

* Yhtiö pitää ohjeistuksen ennallaan. Konsernin kuluvan vuoden liikevoiton arvioidaan ylittävän selvästi vuoden 2008 tason.

HKSCAN-KONSERNI (miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Liikevaihto	533,5	600,4	1 567,2	1 702,3	2 294,6
Liikevoitto	14,1	12,3	36,6	22,8	38,1
- Liikevoitto-%	2,6	2,0	2,3	1,3	1,7
Voitto / tappio ennen veroja	10,8	5,4	21,9	3,1	9,0
Tulos/osake, euroa	0,22	0,05	0,40	-0,05	0,12

HEINÄ-SYYSKUU 2009

* Liikevaihto oli 533,5 miljoonaa euroa (600,4 milj. euroa). Lasku johtui pääosin konsernin keskeisten valuttojen heikkenemisestä syksystä 2008 lähtien. Myös taantumien vaikutus heijastui kuluttajien ostopäätöksiin.

* Konsernin liikevoitto oli 14,1 miljoonaa euroa (12,3 milj. euroa), mihin sisältyi 2,8 miljoonan euron (0,0 milj. euroa) kertaluonteiset kulut. Liikevoitto kasvoi edellisvuodesta Suomessa, Baltiassa ja Puolassa.

* Suomen liiketoiminta vahvistui edelleen. Liikevoittoa kertyi 7,7 miljoonaa euroa (4,5 milj. euroa).

* Ruotsin liikevoitto oli 2,5 miljoonaa euroa (5,5 milj. euroa). Tulosta rasittivat 2,8 miljoonan euron (0,0 milj. euroa) kertaluonteiset kulukirjaukset.

* Baltiassa liikevoitto kaksinkertaistui 3,4 miljoonaan euroon (1,7 milj. euroa).

* Puolan liikevoitto nousi 2,2 miljoonaan euroon (1,6 milj. euroa).

TOIMITUSJOHTAJA MATTI PERKONOJA:

"HKScanin liiketoiminnan kehitys kolmannella vuosineljänneksellä jatkui odotetun myönteisenä. Liikevoitto kasvoi suunnitelmien mukaisesti.

Toteutunut tuloskehitys vahvisti konsernin asemia edelleen. Kolmannen vuosineljänneksen voitto ennen veroja oli kaksinkertainen vuoden 2008 vastaavaan jaksoon verrattuna ja kumulatiivisesti moninkertainen.

HKScanin kehittämisessä on Ruotsin tytäryhtiön, Scan AB:n, liiketoiminnan tehostaminen tällä hetkellä avainasemassa. Konsernin suurimpana markkina-alueena se tuo noin puolet liikevaihdosta. Ruotsissa edistettiin Scanin kehittämissuunnitelmaa. Yhtiön rakennetta tehostetaan merkittävästi vuoden 2010 loppuun mennessä. Toimenpiteillä tähdätään 30 miljoonan euron vuosittaisiin kehittämishyötyihin vuoden 2012 loppuun mennessä.

Suomessa HK Ruokatalon liiketoiminnan ja liikevoiton positiivinen kehitys perustui kustannustehokkaampaan toimintaan ja markkina-asemien vahvistumiseen.

Baltiassa Rakvere Lihakombinaatin ja Talleggin hyvä kustannusten hallinta ja operatiivinen joustavuus nostivat Baltian yksikön liikevoiton 8,3 prosenttiin liikevaihdosta. Konsernin asema Baltiassa on vahvistunut taantuman aikana.

Puolassa Sokolów vahvisti markkina-asemiaan ja paransi tulostaan sekä Puolan markkinoilla että viennissä.

Konsernin rahoitustilanne jatkui vakaana.

Konsernilla on taseessa liikearvoja noin 85 miljoonan euron arvosta tehtyjen yrityskauppojen seurauksena. Liikearvoja testataan vähintään vuosittain. Meneillään olevan talouskriisin aikana testaukset on tehty kvartaaleittain. Testauksissa ei ole ilmennyt arvonalentumisesta johtuvaa poistotarvetta millään osa-alueella.

HKScanin ylimääräinen yhtiökokous kokoontuu 24.11.2009 päättämään hallituksen valtuuttamisesta noin 75 miljoonan euron osakeannin toteuttamiseen. Hallitus perusteli esitystä tarpeella vahvistaa yhtiön pääomarakennetta sekä parantaa operatiivista ja strategista joustavuutta. Lisäksi yhtiö aikoo maksaa takaisin 20 miljoonan euron oman pääoman ehtoisen hybridilainan.

HKScan on kansainvälistymisensä aikana hakeutunut yrityksiin, jotka ovat maassaan markkinajohtajia ja joilla on ykköstuotemerkit. Nämä yhtiön omaksumat strategiset linjaukset ovat osoittaneet toimivuutensa myös nykyisessä taloustilanteessa. Neljä markkina-alueetta - Suomi, Ruotsi, Baltia ja Puola - muodostavat toisiaan tasapainottavat kotimarkkinat HKScanille.

Pitkittänyt taantuma jakaa ruokamarkkinoilla toimijoita menestyjiin ja menettäjiin. HKScan-konsernin liiketoiminnan laajuus, johtavat tuotemerkit, laaja tuotevalikoima, toimittajaosuuksien vahvistuminen sekä kustannuskilpailukyvyyn suunnitelmallinen parantaminen luovat vakaan pohjan kannattavalle kasvulle tämän päivän ja tulevaisuuden liiketoimintaympäristössä."

MARKKINA-ALUE SUOMI
(miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Liikevaihto	181,6	183,7	547,2	543,2	740,4
Liikevoitto	7,7	4,5	20,6	8,0	14,4
- Liikevoitto-%	4,2	2,5	3,8	1,5	1,9

Suomessa liikevoitto kasvoi ennakoidusti kolmannella neljänneksellä. Lisäystä edelliseen vuoteen oli 71 prosenttia. Liikevoiton paraneminen perustui HK Ruokatalon kustannustehokkaaseen toimintaan ja kustannusten hyvään hallintaan sekä erinomaiseen toimitusvarmuuteen, minkä ansiosta toimittajasuudet kasvoivat vahvistaen HK Ruokatalon markkina-asemia Suomessa.

Pieni lasku liikevaihdossa johtui vientitulojen vähenemisestä, kun yhtiö on suunnitellusti vähentänyt kannattavuusongelmien rasittamaa vientiä. Kotimaan myynti sen sijaan kasvoi merkittävästi sekä määrältään että arvoltaan.

HK Ruokatalo on nostanut vastuullisuuden teemoja esiin viestinnässään. Yhtiön siipikarjamerkki Kariniemen viestintään vastuullisuus on nostettu vielä laajemmin esiin. Neliosaisen vastuullisuusohjelman teemat ovat kotitilan, ympäristön, maun ja ravitsemuksen merkitys koko ketjussa, tilalta kuluttajalle. Merkittävä asia oli myös HK-leikkelepakkausten uudistaminen, minkä ansiosta pakkausmuovin käyttöä voidaan vähentää merkittävästi.

Tammi-syyskuun tulokseen sisältyy ensimmäisellä neljänneksellä kirjattu 1,1 miljoonan euron kertaluonteinen kuluvaraus liittyen HK Ruokatalon Forssan tuotantolaitoksen henkilöstövähennyksiin vuonna 2006 (0,0 milj. euroa). HKScan Oyj:n aiemman toimitusjohtajan 1,3 miljoonan euron suuruinen erokorvaus sisältyy konsernihallinnon ensimmäisen neljänneksen kuluihin.

MARKKINA-ALUE RUOTSI
(miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Liikevaihto	256,2	315,4	759,1	877,7	1 179,3
Liikevoitto	2,5	5,5	7,6	9,4	18,0
- Liikevoitto-%	1,0	1,7	1,0	1,1	1,5

Ruotsissa kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli lähes vertailuvuoden 2008 tasolla kruunuissa mitattuna, mutta laski euroissa. Vertailulukua Q3/2008 nostaa Nyhléns & Hugosons Chark AB, jonka status muuttui liikevoiton yläpuolella esitettävästä osakkuusyhtiöstä tytäryhtiöksi, ja sen käsittely muuttui 30.9.2008 kumulatiivisesti tilivuoden 2008 alusta. Kruunun heikkeneminen laski vertailukelpoista, euromääräistä liikevaihtoa noin 10 prosenttia.

Syyskuussa julkistetulla Ruotsin liiketoiminnan tehostamissuunnitelmalla tavoitellaan liikevoiton nostamista viiteen prosenttiin liikevaihdosta. Toimenpiteet tähtäävät 30 miljoonan euron vuosittaisiin kehittämishyötyihin vuoden 2012 loppuun mennessä. Samalla Ruotsin toimintoihin investoidaan 12 miljoonaa euroa. Toimenpiteistä arvioidaan aiheutuvan yhtiölle noin 5 miljoonan euron kertaluonteiset kustannukset, joista 2,8 miljoonaa euroa (0,0 milj. euroa) kirjattiin nyt kolmannelle vuosineljännekselle. Loppuosa tulee kirjattavaksi suunnitelmien toteuttamisen edetessä.

Suunnitelman mukaan Scan AB:n tuotannollinen toiminta loppuisi Uppsalasta ja Tanskan Bjaeverskovissa sijaitsevasta Kreatina AS:stä sekä vähenisi merkittävästi Skarasta. Naudan ja lampaan teurastus ja leikkuu keskitettäisiin Linköpingiin ja sikojen teurastus ja leikkuu pääosin Kristianstadiin. Linköpingissä sijaitsevan tytäryhtiö Escan jauhelihatuotteiden tuotanto siirrettäisiin Skaraan, jonne

jäisi myös osa sikojen teurastusta. Kuluttajapakatun lihan valmistus siirrettäisiin Uppsalasta Linköpingiin. Visbyn toiminnalle haettaisiin uutta ratkaisua yhteistoimintamallista vuoden 2010 aikana.

Scan käynnisti yt-neuvottelut kaikkiaan noin 500 työntekijän ja toimihenkilön vähentämiseksi. Suunnitelman toteutuessa henkilöstömäärä vähenisi noin 3 000:sta noin 2 500:aan. Mahdolliset vähennykset koskettaisivat pääasiassa Skaraa, Uppsalaa ja Kreatina AS:ä Tanskan Bjaeverskovissa.

Tammi-syyskuun tulokseen sisältyy yhteensä 4,5 miljoonan euron (0,0 milj. euroa) kertaluonteiset kulut. Henkilöjärjestelyistä johtuen kirjattiin ensimmäisellä neljänneksellä 1,2 miljoonaa euroa ja toisella neljänneksellä 0,5 miljoonaa euroa. Tehostamisohjelmaan liittyen kirjattiin kolmannella neljänneksellä 2,8 miljoonan euron arvosta kertaluonteisia kuluja. Ilman niitä Q3/2009:n tulos olisi ollut vertailuvuoden 2008 tasoa.

MARKKINA-ALUE BALTIA (miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Liikevaihto	40,5	44,2	118,8	125,2	168,2
Liikevoitto	3,4	1,7	7,9	5,8	6,4
- Liikevoitto-%	8,3	3,8	6,6	4,7	3,8

HKScan-konsernin Baltian yksiköiden määrätietoinen kustannusten hallinta ja toiminnallinen joustavuus muun muassa tuotteiston sopeuttamisessa markkinatilanteeseen sopivaksi on ollut konsernille vahvuus entisestään tiukentuvassa kilpailutilanteessa. AS Rakvere Lihakombinaat ja AS Tallegg ovat kasvattaneet tulostaan ja vahvistaneet markkina-asemiaan.

Baltiassa liiketoimintaympäristö on koko kuluvaan vuodeksi ollut vaikeampi kuin konsernin muilla markkina-alueilla. Syvä taantuma ja kuluttajien ostovoiman heikkeneminen näkyvät kysynnässä. Kansantalouksien tilanne on Baltiassa tällä hetkellä osin selkiintymätön ja varsinkin Latviassa haasteet ovat suuret.

MARKKINA-ALUE PUOLA (miljoonaa euroa)

*)	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Liikevaihto	69,2	74,2	186,5	204,6	270,9
Liikevoitto	2,2	1,6	6,4	2,3	4,2
- Liikevoitto-%	3,2	2,2	3,4	1,1	1,6

*) Luvut tarkoittavat HKScanin osuutta (50%) Sokolów-konsernin luvuista.

Puolan liiketoiminta kasvoi kolmannella vuosineljänneksellä sekä volyymiltaan että arvoltaan. Sokolówin koko tammi-syyskuun liikevaihto kasvoi 16 prosenttia vuoden 2008 vastaavasta jaksosta zlotyissä mitattuna, mutta valuuttakurssimuutosten takia jäätin euroissa mitattuna edellisvuodesta.

Sokolówin kehitykselle on viimeisen vuoden aikana ollut tärkeää, että yhtiö on päässyt entistä paremmin mukaan modernien kaupan ketjujen valikoimiin. Markkinoiden kasvu kanavoituu jatkossa paljolti niiden kautta.

Hyvän kotimarkkinamyynnin, viennin kasvun ja kustannusten hallinnan ansiosta Sokolówin liikevoitto on merkittävästi parantunut. Viennin vetoa on lisännyt Puolan zlotyn heikkeneminen suhteessa euroon.

Meneillään oleva taantuma ei Puolassa ole toistaiseksi vaikuttanut merkittävästi kuluttajien ruokaostospäätöksiin.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin bruttoinvestoinnit kolmannella vuosineljänneksellä olivat 9,3 miljoonaa euroa (17,0 Meur). Tammi-syyskuun 2009 bruttoinvestoinnit olivat kokonaisuudessaan 33,8 miljoonaa euroa (70,6 Meur). Summa jakaantui tuotannollisiin kohteisiin markkina-alueittain seuraavasti: Suomi 9,0 miljoonaa euroa (24,1 Meur), Ruotsi 13,7 miljoonaa euroa (24,1 Meur) ja Baltia 4,7 miljoonaa euroa (11,6 Meur). HKScanin osuus Sokolówin investoinneista Puolassa oli 6,4 miljoonaa euroa (10,8 Meur).

Ruotsissa jatkuivat Linköpingiin rakennettavan jakelukeskuksen koneiden ja laitteiden asennukset. Jakelukeskus otetaan käyttöön keväällä 2010. Suomessa ja Baltiassa ei ollut käynnissä merkittäviä investointikohteita.

Konsernilla oli korollista velkaa syyskuun lopussa 483,6 miljoonaa euroa (541,0 Meur). Osittain lainamäärän lasku johtuu konsernin keskeisten valuuttojen heikentymisestä. Nettorahoituskulut ovat laskeneet edellisvuodesta selvästi johtuen korkotason alentumisesta ja lainamäärän laskusta. Rahoituskuluja rasittavat edelleen EEK-määräisen oman pääoman suojauskustannukset. Käyttämättömien valmiusluottojen määrä 30.9.2009 oli 170,5 miljoonaa euroa (183 Meur). Lisäksi konsernilla oli muita käyttämättömiä shekkitili- yms. limiittejä 42,1 miljoonaa euroa (40 Meur). 100 miljoonan euron yritystodistusohjelmasta oli käytössä 10,0 miljoonaa euroa (39 Meur).

Omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 31,1 prosenttia (30,0 %). Liiketoiminnan kassavirran vahvistaminen ja nettovelkojen vähentäminen ovat edelleen keskeisiä tavoitteita. Keinoina ovat olleet mm. käyttöpääoman hallinnan tehostaminen ja investointien erittäin tarkka harkinta. Yhtiö on kutsunut koolle ylimääräisen yhtiökokouksen päättämään hallitukselle annettavasta valtuutuksesta päättää osakkeenomistajien merkintäetuoikeuteen perustuvasta noin 75 miljoonan euron osakeannista. Suunnitellulla annilla on tarkoitus vahvistaa yhtiön pääomarakennetta sekä luoda operatiivista ja strategista joustavuutta. Antivaroilla on tarkoitus myös maksaa pois syksyllä 2008 liikkeeseenlaskettu 20 miljoonan euron, oman pääoman luonteinen hybridilaina.

YHTIÖN OMAT OSAKKEET

Yhtiön hallussa oli 30.9.2009 yhteensä 51 982 omaa A-osaketta, joiden markkina-arvo oli 0,48 miljoonaa euroa (á 9,33 euroa). Osuus kaikista osakkeista oli 0,13 prosenttia ja äänistä 0,04 prosenttia.

HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

(1) 23.4.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien A-osakkeiden hankkimisesta niin, että hankittavia osakkeita on enintään 3 500 000 kappaletta, mikä on noin 8,9 % yhtiön kaikista osakkeista ja noin 10,3 % A-sarjan osakkeista.

Omia osakkeita voidaan hankkia vain vapaalla omalla pääomalla. Omia osakkeita voidaan hankkia hankintapäivänä julkisessa kaupankäynnissä muodostuvaan hintaan tai muuten markkinoilla muodostuvaan hintaan.

Hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Hankinnassa voidaan käyttää mm. johdannaisia. Osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa (suunnattu hankinta). Valtuutus on voimassa 30.6.2010 asti.

(2) Yhtiökokous valtuutti lisäksi hallituksen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta. Hallitus valtuutettiin päättämään enintään 5 500 000 A-osakkeen annista, mikä vastaa noin 14,0 % yhtiön kaikista osakkeista ja noin 16,2 % A-sarjan osakkeista.

Hallitus voi päättää kaikista osakeannin ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Osakeanti ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antaminen voi tapahtua suunnatusti. Valtuutus on voimassa 30.6.2010 asti.

Omien osakkeiden hankintaa ja osakeantia koskevat valtuutukset myönnettiin, jotta yhtiön hallitus voisi joustavasti päättää yhtiön kannalta tarpeellisista pääomamarkkinatransaktioista esimerkiksi yrityksen rahoitustarpeen turvaamiseksi tai yrityskauppojen toteuttamiseksi. Suunnattu omien osakkeiden hankinta ja suunnattu osakeanti edellyttävät aina yhtiön kannalta painavaa taloudellista syytä eikä valtuutuksia voida käyttää osakkeenomistajien yhdenvertaisuusperiaatteen vastaisesti.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa työskenteli tammi-syyskuussa keskimäärin 7 301 henkilöä (7 526). Markkina-alueittain henkilöstöä oli keskimäärin: Suomi 2 403, Ruotsi 3 094 ja Baltia 1 804. Sokolówin palveluksessa oli 5 691 henkilöä.

Syyskuun lopussa henkilöstö jakaantui maittain seuraavasti: Ruotsi 38,4 %, Suomi 32,1 %, Viro 22,2 %, Puola (Scan) 3,1 %, Latvia 2,9 %, muut maat 1,3 %.

LÄHIAJAN RISKEJÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖITÄ

HKScan-konsernin liiketoiminnassa merkittävimmät epävarmuustekijät liittyvät raaka-aineiden, erityisesti sianlihan, hintakehitykseen ja jatkossa mahdollisesti myös saatavuuteen. Maakohtaisia epävarmuustekijöitä liittyy Ruotsissa liiketoiminnan kehittämisohjelmien onnistumiseen sekä Baltiassa kansantalouksien kehitykseen.

Vallitseva kansainvälinen talouskriisi lisää asiakaskunnasta syntyvien luottotappioiden mahdollisuutta. Asiakkaiden ongelmat aiheutuvat toimintamaiden talouden tilasta sekä rahoituksen saatavuudesta. Jatkuvat suuret heilahtelut konsernin keskeisissä valuutoissa voivat vaikuttaa konsernin liikevaihtoon ja tulokseen sekä taseeseen. Erityisesti paikallisten valuuttojen devalvoituminen saattaa vaikuttaa negatiivisesti konsernin Baltian toimintoihin.

Kysynnässä konsernin markkina-alueilla tai vientimarkkinoilla voi tapahtua taloudellisesta tilanteesta johtuvia muutoksia, esimerkiksi lisääntyvästä työttömyydestä aiheutuen, jotka saattavat heikentää konsernin liikevaihtoa ja tulosta.

Konsernilla on meneillään joitakin oikeusprosesseja ja riita-asioita. Asioiden käsittely on kesken, mutta niillä ei kuitenkaan arvioida olevan merkittäviä vaikutuksia konsernin taloudelliseen asemaan.

Influenssa A(H1N1)v -epidemia voi laajetessaan edellyttää konsernin kaikilla markkina-alueilla tilapäisjärjestelyjä tuotannon toimivuuden varmistamiseksi.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiön hallitus päätti 2.11.2009 kutsua koolle ylimääräisen yhtiökokouksen tiistaiksi 24.11.2009 Vantaalle. Hallitus hakee ylimääräiseltä yhtiökokoukselta valtuutusta päättää osakeannista, jossa osakkeenomistajilla on etuoikeus merkitä HKScanin uusia A-sarjan osakkeita aikaisemman A- ja K-sarjan osakkeenomistuksensa suhteessa sekä ehdottaa vastaavaa muutosta yhtiöjärjestykseen.

Suunnitellun osakeannin koon odotetaan olevan noin 75 miljoonaa euroa. HKScan järjestää osakeannin vahvistaakseen pääomarakennettaan sekä parantaakseen operatiivista ja strategista joustavuuttaan. Lisäksi Yhtiö aikoo maksaa takaisin 20 miljoonan euron oman pääoman ehtoisen hybridilainan. LSO

Osuuskunta ja Swedish Meats Ekonomisk Förening, jotka omistavat 35,51 % ja 12,77 % HKScanin osakkeista sekä 73,23 % ja 12,44 % HKScanin osakkeiden tuottamista äänistä, ovat sitoutuneet tukemaan suunniteltua osakeantia, äänestämään osakeannin järjestämisen puolesta yhtiökokouksessa ja merkitsemään kumpikin oman osuutensa osakeannissa tarjottavista osakkeista.

Suunnitellun osakeannin pääjärjestäjäksi nimitetty Danske Markets tulee, tietyin ehdoin, antamaan merkintätakauksen loppuille 51,72 %:lle suunnitellussa osakeannissa tarjottavista osakkeista.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Maailmanlaajuiseen talouskriisiin liittyvä poikkeuksellinen epävarmuus jatkuu edelleen. Ruoan kulutuskysynnän odotetaan kuitenkin pysyvän ennallaan Suomessa ja Ruotsissa, mikä antaa perustan vakaalle liiketoiminnan kehitykselle konsernin päämarkkina-alueilla. Muilla yhtiön markkina-alueilla ja vientimarkkinoilla voidaan nähdä merkkejä kysynnän voimakkaista vaihteluista.

Liiketoiminnan suorituskyvyn ja lähiajan näkymien perusteella konsernin kuluvan vuoden liikevoiton arvioidaan ylittävän selvästi vuoden 2008 tason.

Konsernitilinpäätös 1.1.-30.9.2009

KONSERNIN TULOSLASKELMA (miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
LIKEVAIHTO	533,5	600,4	1 567,2	1 702,3	2 294,6
Liiketoiminnan tuotot ja kulut	-504,0	-572,9	-1 488,2	-1 638,0	-2 203,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,6	-0,2	0,8	0,6	0,6
Poistot ja arvonalentumiset	-16,0	-15,0	-43,2	-42,1	-54,0
LIKEVOITTO	14,1	12,3	36,6	22,8	38,1
Rahoitustuotot	1,0	1,7	3,8	4,2	5,4
Rahoituskulut	-5,6	-9,3	-21,0	-24,8	-34,4
Kurssierot	0,8	0,2	1,1	-0,1	-1,1
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,5	0,6	1,4	1,0	0,9
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	10,8	5,4	21,9	3,1	9,0
Tuloverot	-1,1	-2,2	-3,3	-3,5	-1,4
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	9,8	3,2	18,7	-0,4	7,6
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT (verojen jälkeen):					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	4,5	-2,8	0,9	0,9	-21,9
Myytavissä olevat sijoitukset	-0,0	-1,3	0,1	-1,0	-0,2
Rahavirran suojaus	0,0	-1,0	0,2	0,1	-2,0
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT YHTEENSÄ	4,5	-5,1	1,2	-0,0	-24,1
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	14,2	-1,8	19,9	-0,5	-16,5
TILIKAUDENVOITON/TAPPION					

JAKAUTUMINEN:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	9,1	2,1	16,7	-2,1	4,7
Vähemmistöosakkaille	0,7	1,1	2,0	1,7	2,9
Yhteensä	9,8	3,2	18,7	-0,4	7,6
TILIKAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN:					
Emoyhtiön osakkeenomistajille	13,3	-2,5	17,6	-2,1	-19,0
Vähemmistöosakkaille	0,9	0,7	2,2	1,6	2,5
Yhteensä	14,2	-1,8	19,9	-0,5	-16,5
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
Tulos/osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot	0,22	0,05	0,40	-0,05	0,12
Tulos/osake, laimennettu (EUR), jatkuvat toiminnot	0,22	0,05	0,40	-0,05	0,12

Laskettaessa tunnuslukua Tulos/osake on oman pääoman ehtoisen lainan tilikauden aikana kertynyt korko verolla oikaistuna vähennetty tilikauden tuloksesta. Laina ei ole vaikuttanut laimennettuun osakemäärään.

KONSERNIN TASE
(miljoonaa euroa)

	Viite	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
VARAT				
PITKÄAIKAISET VARAT				
Aineettomat hyödykkeet	1.	64,3	64,5	57,8
Liikearvo	2.	85,3	84,8	81,7
Aineelliset hyödykkeet	3.	467,5	503,9	479,3
Osuudet osakkuusyhtiöissä		20,3	18,7	17,8
Myynti- ja muut saamiset		21,6	14,1	17,4
Myytavissä olevat sijoitukset		10,6	11,0	9,9
Laskennallinen verosaaminen		10,5	8,7	10,1
PITKÄAIKAISET VARAT		680,0	705,7	673,9
LYHYTAIKAISET VARAT				
Vaihto-omaisuus	4.	135,1	151,9	128,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset		200,7	239,9	198,4
Tuloverosaaminen		1,4	5,8	1,5
Muut rahoitusvarat		2,2	3,4	2,2
Rahat ja pankkisaamiset		49,1	33,6	92,2
LYHYTAIKAISET VARAT		388,4	434,6	422,6
VARAT		1 068,4	1 140,3	1 096,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
OMA PÄÄOMA				
Osakepääoma	5.	66,8	66,8	66,8

Ylikurssirahasto		73,8	74,8	73,5
Omat osakkeet		-0,0	-0,1	-0,0
Käyvän arvon rahasto ja muut rahastot		103,3	101,9	106,0
Muuntoerot		-17,6	-0,6	-25,1
Kertyneet voittovarot		99,4	93,8	97,0
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus		325,6	336,6	318,2
Vähemmistöosuus		6,2	5,2	5,4
OMA PÄÄOMA		331,8	341,8	323,7
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA				
Laskennallinen verovelka		33,5	35,6	33,6
Pitkäaikainen korollinen vieras pääoma		425,0	426,9	442,1
Pitkäaikainen koroton vieras pääoma		4,5	6,1	7,9
Eläkevelvoitteet		3,5	3,0	3,7
Pitkäaikaiset varaukset		3,5	0,4	1,4
PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA		470,0	472,0	488,7
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA				
Lyhytaikainen korollinen vieras pääoma		58,6	114,1	82,4
Ostovelat ja muut velat		204,8	210,9	199,4
Tuloverovelka		0,4	0,1	0,5
Lyhytaikaiset varaukset		2,7	1,4	1,9
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA		266,5	326,6	284,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
		1 068,4	1 140,3	1 096,5

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA
(miljoonaa euroa)

	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	66,8	73,5	8,1	66,7	20,0	11,2	-25,1	-0,0	97,0	318,2
Kauden laaja tulos		-0,1	-5,3			-0,3	7,5	0,0	15,9	17,7
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaus		0,4								0,4
Suorat kirjaukset voittovaroihin									*) -1,3	-1,3
Siirrot erien välillä						2,9			-2,9	0,0
Omien osakkeiden hankinta										0,0
Osingonjako									-9,4	-9,4
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	66,8	73,8	2,7	66,7	20,0	13,8	-17,6	0,0	99,4	325,6

SARAKKEET: 1. Osakepääoma, 2. Ylikurssirahasto, 3. Arvonmuutosrahasto, 4. Sijoitettu vapaa oma pääoma, 5. Oman pääoman ehtoinen laina, 6. Muut rahastot, 7. Muuntoerot, 8. Omat osakkeet, 9. Voittovarot, 10. Yhteensä

*) Oman pääoman ehtoiseselle lainalle maksettu korko.

	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
OMA PÄÄOMA 1.1.2008	66,8	73,4	3,0	66,7	0,0	10,8	3,0	-0,7	105,5	328,5
Kauden laaja tulos		0,1	1,0			0,3	-3,6		-0,1	-2,3
Osakeperusteisten ohjelmien kulukirjaus		0,4								0,4
Muu muutos					20,0					20,0
Siirrot erien välillä		0,9							-0,9	0,0
Omien osakkeiden hankinta								-0,1		-0,1
Omina osakkeina suoritetut maksut								0,8		0,8
Osingonjako									-10,6	-10,6
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	66,8	74,8	4,0	66,7	20,0	11,1	-0,6	-0,1	93,8	336,6

SARAKKEET: 1. Osakepääoma, 2. Ylikurssirahasto, 3. Arvonmuutosrahasto, 4. Sijoitettu vapaa oma pääoma, 5. Oman pääoman ehtoinen laina, 6. Muut rahastot, 7. Muuntoerot, 8. Omat osakkeet, 9. Voittovarot, 10. Yhteensä

RAHAVIRTUALASKELMA
(miljoonaa euroa)

	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Liikevoitto	36,6	22,8	38,1
Oikaisut liikevoittoon	-1,0	-3,1	-1,3
Poistot	43,2	42,1	54,0
Varausten muutos	2,8	-1,3	1,4
Käyttöpääoman muutos	-11,5	-31,2	1,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-16,1	-20,6	-29,9
Verot	-3,3	-3,5	-1,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	50,7	5,2	62,2
Investoinnit			
Käyttöomaisuuden bruttoinvestoinnit	-32,7	-68,8	-84,1
Käyttöomaisuuden myynnit	1,7	8,6	12,0
Investoinnit tytäryritykseen	-0,9	0,0	0,0
Myönnetyt lainat	0,0	-0,2	-0,2
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,3	1,8	2,0
Investointien nettorahavirta	-31,8	-58,6	-70,3
Rahavirta ennen rahoitusta	18,9	-53,4	-8,1
Rahoitus			
Oman pääoman ehtoisesesta lainasta saadut maksut	0,0	20,0	20,0

Lyhytaikaisten lainojen nostot	44,0	79,3	187,9
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-51,5	-55,8	-164,2
Pitkäaikaisten lainojen nostot	16,7	1,7	27,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-61,4	0,0	-7,3
Hybridilainan korot	-1,3	0,0	0,0
Maksetut osingot	-9,4	-10,6	-10,6
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	-0,1	-0,1
Rahoituksen nettorahavirta	-62,9	34,4	53,0
Rahavarojen muutos	-44,0	-19,0	44,9
Rahavarat 1.1.	94,4	56,8	56,8
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	0,8	-0,8	-7,3
Rahavarat 30.9.	51,3	37,0	94,4

TUNNUSLUVUT

	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Tulos/osake, laimentamaton, euroa	0,40	-0,05	0,12
Tulos/osake, laimennettu, euroa	0,40	-0,05	0,12
Oma pääoma/osake 30.9., euroa 1)	8,29	8,57	8,10
Omavaraisuusaste, %	31,1	30,0	29,5
Osakeantioikaistu osakkeiden			
keskimääräinen lukumäärä, milj. kpl	39,3	39,3	39,3
Bruttoinvestoinnit käyttö-			
omaisuuteen, milj. euroa	33,8	70,6	84,0
Henkilöstö keskimäärin kuu-			
kausien lopun keskiarvona	7 301	7 526	7 421

1) Ei sisällä vähemmistön osuutta omasta pääomasta

Konsernin osavuositiedot

LAADINTAPERIAATTEET

HKScan Oyj:n osavuositiedot ajalta 1.1.-30.9.2009 on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardia noudattaen. Osavuositiedot on laadittu samoja laskentaperiaatteita kuin vuosittain päätöksessä 2008. Tunnuksien laskentaperiaatteet ilmenevät vuoden 2008 tilinpäätöksestä.

Konserni on ottanut käyttöön 1.1.2009 alkaen seuraavat uudet IFRS-standardit ja tulkinnot:

- IAS 1 (uudistettu), Tilinpäätöksen esittäminen. Standardin muutoksen tarkoituksena on parantaa tilinpäätöksen käyttäjien mahdollisuuksia analysoida ja vertailla tilinpäätöslaskelmissä annettavia tietoja muun muassa erottamalla yrityksen omassa pääomassa tapahtuvat muutokset, jotka liittyvät liiketoimiin yrityksen omistajien kanssa muista oman pääoman muutoksista. Omistajiin liittyvät muutokset esitetään laajassa tuloslaskelmassa. Konserni tulee jatkossa esittämään sekä tuloslaskelman että laajan tuloslaskelman.

- IAS 23 (uudistettu), Vieraan pääoman menot. Standardi edellyttää, että ehdot täyttävän hyödykkeen esim. tuotantorakennusinvestoinnin hankintameno on sisällytetään välittömästi kyseisen hyödykkeen hankkimisesta, rakentamisesta tai valmistamisesta johtuvat vieraan pääoman menot. Konserni on

kirjannut aiemmin sallitulla tavalla vieraan pääoman menot kuluksi sillä tilikaudella, jonka aikana ne ovat syntyneet. Standardimuutos vaikuttaa niin, että 1.1.2009 jälkeen tehtäviin rakennushankkeisiin kohdistuvat vieraan pääoman menot kohdistetaan hankkeelle ja aktivoidaan taseeseen.

- IFRS 8, Toiminnalliset segmentit. Standardi korvaa IAS 14 -standardin. Sen mukaan segmenttitietojen esittämisessä on käytettävä "johdon lähestymistapaa", jolloin tiedot esitetään samalla tavalla kuin sisäisessä raportoinnissa. Tämä standardi ei muuta konsernin segmenttiraportointijakoa.

Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SEGMENTTIKOHTAINEN VERTAILU (miljoonaa euroa) Liikevaihto ja liikevoitto päämarkkina-alueittain

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
LIIKEVAIHTO					
-Suomi	181,6	183,7	547,2	543,2	740,4
-Ruotsi	256,2	315,4	759,1	877,7	1 179,3
-Baltia	40,5	44,2	118,8	125,2	168,2
-Puola	69,2	74,2	186,5	204,6	270,9
-Segmenttien välinen	-14,1	-17,1	-44,4	-48,4	-64,3
Konserni yhteensä	533,5	600,4	1 567,2	1 702,3	2 294,6
LIIKEVOITTO					
-Suomi	7,7	4,5	20,6	8,0	14,4
-Ruotsi	2,5	5,5	7,6	9,4	18,0
-Baltia	3,4	1,7	7,9	5,8	6,4
-Puola	2,2	1,6	6,4	2,3	4,2
-Segmenttien välinen	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Segmentit yhteensä	15,8	13,3	42,5	25,5	43,0
Konsernihallinnon kulut	-1,7	-1,0	*) -5,8	-2,7	-4,9
Konserni yhteensä	14,1	12,3	36,6	22,8	38,1

*)Sisältää ensimmäiselle neljännekselle kirjatun, entisen toimitusjohtajan työsuhteen päättymisestä johtuvan kertaluonteisen erokorvauksen 1,3 miljoonaa euroa.

TASEEN LIITETIEDOT

1. AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (miljoonaa euroa)

	Q1-Q3/2009	Q1-Q3/2008	2008
Kirjanpitoarvo kauden alussa	57,8	65,4	65,4
Muuntoerot	3,1	-0,6	-7,7
Lisäykset	1,5	0,3	0,3
Vähennykset	0,0	0,0	-0,1
Poistot ja arvonalentumiset	-1,9	-1,7	-2,1
Siirto toiseen tase-erään	3,8	1,1	2,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	64,3	64,5	57,8

2. LIIKEARVON MUUTOKSET (miljoonaa euroa)

	Q1-Q3/2009	Q1-Q3/2008	2008
Kirjanpitoarvo kauden alussa	81,7	85,1	85,1
Muuntoerot	1,8	-1,1	-4,1
Lisäykset	1,8	0,8	0,7
Vähennykset	0,0	0,0	0,0
Poistot ja arvonalentumiset	0,0	0,0	0,0
Siirto toiseen tase-erään	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	85,3	84,8	81,7

3. AINEELLISTEN HYÖDYKKEIDEN MUUTOKSET (miljoonaa euroa)

	Q1-Q3/2009	Q1-Q3/2008	2008
Kirjanpitoarvo kauden alussa	479,3	476,7	476,7
Muuntoerot	4,3	-1,7	-24,1
Lisäykset	31,6	67,5	79,9
Vähennykset	-1,8	-6,7	-11,8
Poistot ja arvonalentumiset	-42,1	-40,3	-48,3
Siirto toiseen tase-erään	-3,8	8,4	6,9
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	467,5	503,9	479,3

4. VAIHTO-OMAISUUS (miljoonaa euroa)

	Q1-Q3/2009	Q1-Q3/2008	2008
Aineet ja tarvikkeet	82,8	92,9	80,9
Keskeneräiset tuotteet	7,8	9,3	7,1
Valmiit tuotteet	30,2	34,1	25,6
Tavarat	0,1	0,1	0,0
Muu vaihto-omaisuus	3,9	5,0	4,2
Ennakkomaksut	2,1	0,9	2,2
Elävät eläimet IFRS 41	8,2	9,6	8,2
Vaihto-omaisuus yhteensä	135,1	151,9	128,3

5. OMAN PÄÄOMAN LIITETIEDOT

	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä	Osakepääoma milj. euroa	Ylikurssi-rahasto milj. euroa	SVOP milj. euroa	Omat osakkeet milj. euroa	Yht. milj. euroa
Osakepääoma ja ylikurssirahasto						
1.1.2009	39 301 719	66,8	72,9	66,7	0,0	206,4
Omien osakkeiden palautuminen	-47 508				0,0	0,0
30.9.2009	39 254 211	66,8	72,9	66,7	0,0	206,4

SVOP= Sijoitettu vapaa oma pääoma

Yhtiö maksoi 6.5.2009 osingot tilikaudelta 2008 0,24 euroa osakkeelta, yhteensä 9 422 692,56 euroa.

JOHDANNAISSOPIMUKSISTA JOHTUVAT VASTUUT (miljoonaa euroa)

	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Johdannaisopimusten nimellisarvot			

Valuuttajohdannaiset	104,7	69,4	84,4
Korkojohdannaiset	198,6	235,6	276,8
Sähkøjohdannaiset	9,2	7,6	8,6
Johdannaissovimusten käyvät arvot			
Valuuttajohdannaiset	-0,3	-0,5	-2,0
Korkojohdannaiset	-17,0	-0,9	-11,5
Sähkøjohdannaiset	-2,0	1,3	-1,9

KONSERNIN MUUT VASTUUSITOUMUKSET
(miljoonaa euroa)

	30.9.2009	30.9.2008	31.12.2008
Velat, joiden vakuudeksi on annettu pantteja tai kiinnityksiä			
- rahalaitoslainat	35,9	45,0	41,3
Vakuudeksi annetut			
- kiinteistökiinnitykset	44,7	66,1	36,0
- pantit	29,5	9,7	15,4
- yrityskiinnitykset	17,1	26,7	19,7
Osakkuusyhtiöiden puolesta annetut			
- takaukset	5,5	8,2	5,5
Muiden puolesta annetut			
- takaukset ja pantit	12,8	10,3	9,6
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut	19,3	22,4	23,0
Vuokravastuut	40,0	17,3	42,4
Muut vastuut	4,4	5,9	4,7

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA
(miljoonaa euroa)

	Q1-Q3/2009	Q1-Q3/2008	2008
Myynnit osakkuusyhtiöille	23,1	28,0	37,6
Ostot osakkuusyhtiöiltä	26,2	26,8	37,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	1,8	2,0	2,2
Ostovelat ja muut velat	9,0	9,7	9,0
Toimitusjohtajan irtisanomiskorvaus	1,3	0,0	0,0

KERTALUONTEISET ERÄT
(miljoonaa euroa)

	Q3/2009	Q3/2008	Q1-Q3/09	Q1-Q3/08	2008
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-0,9	0,0	-5,0	0,0	0,0
Poistot ja arvonalentumiset	-1,9	0,0	-1,9	0,0	0,0
Kertaluonteiset erät yhteensä	-2,8	0,0	-6,9	0,0	0,0

Vantaalla 3.11.2009

HKScan Oyj
Hallitus

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Matti Perkonoja. Hänelle voi jättää soittopyynnön Marjukka Hujasen kautta, puh. 010 570 6218

HKScan on Pohjois-Euroopan johtavia ruokayhtiöitä. Sen kotimarkkinoihin kuuluvat Suomi, Ruotsi, Baltia ja Puola. HKScan valmistaa, myy ja markkinoi sian- ja naudanlihaa, siipikarjatuotteita, lihavalmisteita ja valmiita ruokia lukuisilla tunnetuilla paikallisilla tuotemerkeillä. Asiakkaina ovat vähittäiskaupat ja suurkeittiöt sekä teollisuus- ja vientiasiakkaat. HKScan toimii yhdeksässä maassa ja sillä on noin 10 000 työntekijää. Vuotuinen liikevaihto on 2,3 miljardia euroa.

JAKELU:

Nasdaq OMX, Helsinki
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet
www.hkscan.com

HKScan Oyj

vaihde 010 570 100 *
faksi 010 570 6146
etunimi.sukunimi@hkscan.com
Y-tunnus: 0111425-3
www.hkscan.com

Turku

PL 50 (Kaivokatu 18)
20521 Turku

Vantaa

PL 49 (Väinö Tannerin tie 1)
01511 Vantaa